
J 

UCHWAŁA NR II/14/18 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu lokali użytkowych stanowiących własność gminy 
z dotychczasowymi najemcami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1 OOO, poz. 1349 i poz. 1432), w związku z art. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 20 I 8 r. poz. 2204) oraz § 8 pkt 2 Zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowiesy, stanowiących Załącznik do Uchwały Nr XXV/142/09 
Rady Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. Nr 229, poz. 2072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi najemcami, którzy mieli zawartą umowę na okres do lat 
trzech, kolejnych umów najmu, na okres do lat trżech, lokali użytkowych znajdujących się w budynku o numerze 
porządkowym Kowiesy 74, na działce o nr ew. 110/27, położonej w obrębie Kowiesy, stanowiącej własność 
Gminy Kowiesy na podstawie KW LDIR/00025587/7: 

I) lokal użytkowy nr 2 o pow. 61,00 m2; 

2) lokal użytkowy nr 3 o pow. 41,41 m2 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 06667416-4BF7-4EEF-BB00-9041 JB5873C2. Podpisany 

Przewodniczący Rady Gminy 

'\ z> )'t "f_.~/ 
_/ 

Zuzanna Dudziak 

Strona I 


